Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra - DiBEST 

dell’Università della Calabria; 

CONSIDERATO che la capienza finanziaria, per il Master di II livello in “Gestione e 

Conservazione della Biodiversità e delle Risorse Ambientali”, per un importo 

pari ad euro pari a € 60.156,00 (sessantamilacentocinquantasei/00) comprensivi 

degli oneri a carico dell'Amministrazione, graverà sul fondo 

2014_MASTER_PATTI_TERRITORIALI_RESP._SPERONE; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della 

Terra – DiBEST del 27/01/2026 con la quale è stata approvata l’emanazione del